РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Первомайского сельского

поселения от 18.07.2008 года № 146 «Об утверждении

 Положения о ежегодном дополнительном отпуске

за ненормированный рабочий день муниципальных

 служащих и лиц, замещающих высшие должности

 муниципальной службы в органах местного

самоуправления Первомайского сельского поселения

          Принято

Собранием депутатов                                                           27 ноября 2017года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 18.07.2008г № 146 «Об утверждении Положения о ежегодном дополнительном отпуске за ненормированный рабочий день муниципальных служащих и лиц, замещающих высшие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Первомайского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.03.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Первомайского сельского поселения                                  В.А. Акользин
хутор Малотокмацкий
27 ноября 2017 года

№ 66